
Lugar: Elorrio

Fecha: 26 de Octubre del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 121 20179211 TELMO HERNÁNDEZ TOTORIKA INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 60
2 126 20175048 BEÑAT BUSTO ROBLES INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 59
3 173 20175461 DANIEL GARCIA MUÑOZ INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 58
4 114 20177137 IZEI FERRERO PAGALDAI INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 57
5 177 20201725 ALAIN PEREZ RINCON INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 56
6 133 20150598 OIER LLANO GARCÍA INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 55
7 199 20176257 ENEKO ELECHIGUERRA PORTILLO INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 54
8 117 20177611 OINATZ URIZAR AURREKOETXEA INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 53
9 160 20188464 ALATZ PINO CAAMAÑO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 52

10 217 20179106 TELMO GONZALEZ OTEGI INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 51
11 206 EXT TANE SORAVILLA INFANTIL 1º H BBT NAVARRA
12 101 20189436 OIHAN REKAKOETXEA HERNANDEZ INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 50
13 223 EXT SAUL GUTIERREZ GARCIA INFANTIL 2º M MTB TORRELAVEGA
14 115 20178573 ENAR KORTABARRIA IBABE INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 49
15 174 20178793 OIER LLARENA PEÑA INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 48
16 175 20178872 OIER OTALORA AMESTOY INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 47
17 176 20172347 MARKEL PANTRIGO NIETO INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 46
18 179 20176309 EKAITZ ZORRILLA ALONSO INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 45
19 164 20198625 UNAX VIDAL AGUILLO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 44
20 102 20189439 BEÑAT BOBER IRURTIA INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 43
21 129 20184470 GENTZA LAGUNA AGIRREGOIKOA INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 42
22 187 20184146 DAVID RICO LOPEZ INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 41
23 178 20178628 MARKEL URRUTIA QUINTELA INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 40
24 106 20198097 AITOR BILBAO AGIRREBENGOA INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 39
25 119 20188984 UNAX MARQUINEZ GUTIERREZ CABELLO INFANTIL 1º M ENKARBTT ZALLA ESKOLA 38
26 116 20202115 BEÑAT UGARTE BERRIOZABAL INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 37
27 170 20168389 ARETX ELIZARAN FRADE INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 36
28 162 20192136 OIHAN RODRIGUEZ TRIJUEQUE INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 35
29 146 20194017 IAN LARRINAGA BELAR INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXE. 34
30 205 20175962 ENEKO GUZMAN CUESTA INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 33
31 186 20178789 OIER LLANA PRIETO INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 32
32 182 20185852 ANDER MIGUELEZ AUGUSTO INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 31
33 138 20192139 PEIO ERDOIZA JUGO INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 30
34 169 20184010 JOSU BILBAO ORTUZAR INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 29
35 229 EXT MIKEL IGOA YOLDI INFANTIL 2º M IZOZMENDI
36 219 20188811 AIUR ACHALANDABASO LOPEZ INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 28
37 166 20184147 MARKEL ALDEKOETXEA MENA INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 27
38 224 20177046 AMETS URANGA AROSTEGI INFANTIL 2º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 26
39 191 20177168 EKAIN ALONSO BILBAO INFANTIL 2º M PUNTA GALEA TX.E 25
40 139 20187997 EDER BEREZIARTUA LOPEZ INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 24
41 209 20188474 LUKEN OLANO PUEYO INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 23
42 165 20174392 MIKEL ABURTO MATANZA INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 22
43 149 20198200 JON BERNARDEZ CASADO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 21
44 180 20212121 AIMAR BEASKOETXEA PALMA INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 20
45 148 20162388 MARCOS ARNAIZ CALLEJA INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 19
46 122 20183960 ARATZ LASUEN BIRICHINAGA INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 18
47 109 20195051 OIER SOLABARRIETA BASURKO INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 17
48 143 20172770 LANDER LEKUE ELGUREN INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 16
49 222 20184247 HODEI SANCHEZ MEDRANO INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 15
50 152 20185667 XABIER GARCIA BERMUDEZ INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 14
51 153 20188431 AIMAR GARCÍA DEL MOLINO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 13
52 190 20192445 OIER ATXAERANDIO RUBIO INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E 12
53 132 20164385 AINGERU RAMOS YEBENES INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 11
54 168 20158036 ÁLVARO BERNAL ESTEBAN INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 10
55 105 20188055 AIMAR ZARANDONA BENGOETXEA INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10
56 195 20168753 UNAX GONZÁLEZ LUCAS INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 10
57 127 20218559 HODEI MERLO COCA INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10
58 184 20187279 ALVARO GARCIA DIEZ INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 10
59 144 20172811 IBAI LOPEZ PEREZ INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
60 161 20227840 GAEL POZOS MOLEDO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
61 113 20187242 EKAI CID FERNÁNDEZ INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 10
62 150 20185192 LUKA CANDAL MORENO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
63 141 20156711 OIER ELEZKANO MACIAS INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
64 137 20163666 AITOR IBARRA PALOMERO INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 10
65 135 20188340 BEÑAT ARRIETA ZELAIA INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 10
66 231 20199866 ERIN YERGA FERNANDEZ INFANTIL 1º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 10
67 181 20202200 OIER DOMINGUEZ SANTIAGO INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 10
68 118 20189427 ALAIN CAMINERO GOMEZ INFANTIL 1º M ENKARBTT ZALLA ESKOLA 10
69 225 20187683 ION OUTEIRAL SAIZAR INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 10

CLASIFICACION
INFANTIL 
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Lugar: Elorrio

Fecha: 26 de Octubre del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos

CLASIFICACION
INFANTIL 

70 204 20178361 MARCO TERUELO GARCÍA INFANTIL 2º M VALLE DE TRAPAGA AUTO NERVIÓN 10
71 104 20188489 NIKOLAS PAREDES FLORIDO INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10
72 151 20187382 DANEL CUERVO URRUTIA INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
73 107 20174200 DORIAN DOCASAL ALVAREZ INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10
74 130 20197963 EDER ORTEGA SANCHEZ INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10
75 230 20185937 BEÑAT FERNÁNDEZ ARRANZ INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 10
76 896 20146736 UNAI CRESPO BARRENENGOA CADETES M ELKAR KIROLAK
77 227 20201889 EDORTA PATXO ITURBE INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10
78 218 20181051 LANDER ORUE BARANDIKA INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 10
79 158 20188439 UNAX MEDEL DELGADO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
80 154 20180451 AIUR GARROTE BORRAJO INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
81 207 20197050 ANER ELORZA BEGOÑA INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 10
82 226 20196186 BEÑAT ARRASATE GALLARRETA INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 10
83 203 20182326 URKO ELORZA ARCARAZO INFANTIL 2º M VALLE DE TRAPAGA AUTO NERVIÓN 10
84 145 20183941 OIER MURUGARREN NIEVES INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
85 267 20184236 OIER MAGARIÑO MENDILIBAR INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 10
86 123 20182845 IBON HURTADO ARISTEGUI INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10
87 895 20189348 MARKEL ALMODÓVAR VALENCIA CADETES M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA
88 147 20192902 NOAH ACEVEDO PAULOGORRAN INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
89 112 20229390 MIKEL ABARRATEGI GOYOAGA INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 10
90 194 20185725 LIHER GARCIA MARUGÁN INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 10
91 188 20174743 DANEL LÓPEZ SÁNCHEZ INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 10
92 211 20188488 IBAI ARTIÑANO CANALES INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10
93 171 20183658 EGOI ESPUÑA GUTIERREZ INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 10
94 124 20185163 GARI ITURRIOZ LAUZIRIKA INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10
95 125 20189046 ARITZ MANGUERO ANTIZA INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10
96 232 20241857 ISAIAS FREYTTE FLORIAN INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10
97 DNF 108 20191193 DANEL TXARRAMENDIETA GOROSTIZA INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10
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Lugar: Elorrio

Fecha: 26 de Octubre del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 16 20182202 HAIZEA GOIRI SELLAN INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 60
2 18 20184549 CLAUDIA PANDO PEREZ INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 59
3 20 20184666 MALEN REMENTERIA GAÑANA INFANTIL FEM F ELKAR KIROLAK 58
4 15 20178632 ICIAR DOMINGUEZ IRACHE INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 57
5 5 20188440 ALAIA DE LA HERA VELASCO INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 56
6 1 20186796 JARE ERDOIZA OLEAGA INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 55
7 2 20219608 PAULE BERECIARTUA GARCIA INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 54
8 17 20179214 NAROA GOMEZ HERNANDEZ INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 53
9 19 20183640 IRATI ACOSTA TORRES INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 52

10 11 20188466 ANE UGARTE VELASCO INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 51
11 13 20188435 IRAIA ÁLVAREZ CILLA INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 50
12 10 20170721 NAROA SANDOVAL MARTIN INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 49
13 14 20176275 LEIRE BARRENA RASINES INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 48
14 6 20188436 LUCÍA GARCÍA ANDRÉS INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 47
15 8 20189094 HENAR MARIN SANCHO INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 46
16 12 20188441 ILARGI ZUBIELA GARCIA INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 45
17 4 20211896 HAIZENE BAJO CUEVAS INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 44

CLASIFICACION
INFANTIL FEMINAS
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ORDUÑA
12-OCT

ELORRIO
26-OCT

1 16 20182202 HAIZEA GOIRI SELLAN 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 120 60 60
2 18 20184549 CLAUDIA PANDO PEREZ 2012 INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 117 58 59
3 15 20178632 ICIAR DOMINGUEZ IRACHE 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 116 59 57
4 20 20184666 MALEN REMENTERIA GAÑANA 2012 INFANTIL FEM F ELKAR KIROLAK 112 54 58
5 5 20188440 ALAIA DE LA HERA VELASCO 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 112 56 56
6 2 20219608 PAULE BERECIARTUA GARCIA 2011 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 111 57 54
7 1 20186796 JARE ERDOIZA OLEAGA 2012 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 110 55 55
8 17 20179214 NAROA GOMEZ HERNANDEZ 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 105 52 53
9 11 20188466 ANE UGARTE VELASCO 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 104 53 51

10 14 20176275 LEIRE BARRENA RASINES 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 99 51 48
11 10 20170721 NAROA SANDOVAL MARTIN 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 97 48 49
12 19 20183640 IRATI ACOSTA TORRES 2012 INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 96 44 52
13 6 20188436 LUCÍA GARCÍA ANDRÉS 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 96 49 47
14 8 20189094 HENAR MARIN SANCHO 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 92 46 46
15 12 20188441 ILARGI ZUBIELA GARCIA 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 92 47 45
16 4 20211896 HAIZENE BAJO CUEVAS 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 87 43 44
17 9 20188294 MAIDER ORTEGA PASCUAL 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 50 50 0
18 13 20188435 IRAIA ÁLVAREZ CILLA 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 50 0 50
19 7 20211752 LAIA GONZÁLEZ MARTÍN 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 45 45 0
20 3 20186842 LIBE KAREAGA AGINAGALDE 2012 INFANTIL FEM F MARKINA-XEMEINGO TXE. 42 42 0

Clasificación TORNEO
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ORDUÑA
12-OCT

ELORRIO
26-OCT

1 121 20179211 TELMO HERNÁNDEZ TOTORIKA 2011 INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 120 60 60
2 126 20175048 BEÑAT BUSTO ROBLES 2011 INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 116 57 59
3 173 20175461 DANIEL GARCIA MUÑOZ 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 116 58 58
4 114 20177137 IZEI FERRERO PAGALDAI 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 116 59 57
5 177 20201725 ALAIN PEREZ RINCON 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 112 56 56
6 199 20176257 ENEKO ELECHIGUERRA PORTILLO 2011 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 109 55 54
7 117 20177611 OINATZ URIZAR AURREKOETXEA 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 105 52 53
8 160 20188464 ALATZ PINO CAAMAÑO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 105 53 52
9 115 20178573 ENAR KORTABARRIA IBABE 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 103 54 49

10 133 20150598 OIER LLANO GARCÍA 2011 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 100 45 55
11 217 20179106 TELMO GONZALEZ OTEGI 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 100 49 51
12 174 20178793 OIER LLARENA PEÑA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 99 51 48
13 176 20172347 MARKEL PANTRIGO NIETO 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 96 50 46
14 101 20189436 OIHAN REKAKOETXEA HERNANDEZ 2012 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 91 41 50
15 164 20198625 UNAX VIDAL AGUILLO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 88 44 44
16 179 20176309 EKAITZ ZORRILLA ALONSO 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 87 42 45
17 106 20198097 AITOR BILBAO AGIRREBENGOA 2011 INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 86 47 39
18 205 20175962 ENEKO GUZMAN CUESTA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 81 48 33
19 178 20178628 MARKEL URRUTIA QUINTELA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 80 40 40
20 119 20188984 UNAX MARQUINEZ GUTIERREZ CABELLO2012 INFANTIL 1º M ENKARBTT ZALLA ESKOLA 76 38 38
21 102 20189439 BEÑAT BOBER IRURTIA 2012 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 74 31 43
22 175 20178872 OIER OTALORA AMESTOY 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 73 26 47
23 169 20184010 JOSU BILBAO ORTUZAR 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 72 43 29
24 129 20184470 GENTZA LAGUNA AGIRREGOIKOA 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 70 28 42
25 186 20178789 OIER LLANA PRIETO 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 65 33 32
26 162 20192136 OIHAN RODRIGUEZ TRIJUEQUE 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 64 29 35
27 182 20185852 ANDER MIGUELEZ AUGUSTO 2012 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 63 32 31
28 166 20184147 MARKEL ALDEKOETXEA MENA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 63 36 27
29 116 20202115 BEÑAT UGARTE BERRIOZABAL 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 61 24 37
30 191 20177168 EKAIN ALONSO BILBAO 2011 INFANTIL 2º M PUNTA GALEA TX.E 59 34 25
31 209 20188474 LUKEN OLANO PUEYO 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 58 35 23

Clasificación TORNEO
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ORDUÑA
12-OCT

ELORRIO
26-OCT

Clasificación TORNEO

32 170 20168389 ARETX ELIZARAN FRADE 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 57 21 36
33 146 20194017 IAN LARRINAGA BELAR 2012 INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXE. 53 19 34
34 219 20188811 AIUR ACHALANDABASO LOPEZ 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 51 23 28
35 167 20198228 ARATZ ALTAMIRA ZANGO 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 46 46 0
36 165 20174392 MIKEL ABURTO MATANZA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 42 20 22
37 187 20184146 DAVID RICO LOPEZ 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 41 0 41
38 157 20187970 JON INTXAURRALDE MAGUREGI 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 39 39 0
39 148 20162388 MARCOS ARNAIZ CALLEJA 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 37 18 19
40 190 20192445 OIER ATXAERANDIO RUBIO 2012 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E 37 25 12
41 221 20175500 PERU LINAJE REMENTERIA 2011 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 37 37 0
42 139 20187997 EDER BEREZIARTUA LOPEZ 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 34 10 24
43 108 20191193 DANEL TXARRAMENDIETA GOROSTIZA 2011 INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 32 22 10
44 149 20198200 JON BERNARDEZ CASADO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 31 10 21
45 220 20203956 JORITZ BASCONES DE MAIDAGAN 2011 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 30 30 0
46 138 20192139 PEIO ERDOIZA JUGO 2012 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 30 0 30
47 109 20195051 OIER SOLABARRIETA BASURKO 2012 INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 27 10 17
48 132 20164385 AINGERU RAMOS YEBENES 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 27 16 11
49 197 20178430 UGAITZ ALICANTE RODRIGUEZ 2011 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 27 27 0
50 143 20172770 LANDER LEKUE ELGUREN 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 26 10 16
51 224 20177046 AMETS URANGA AROSTEGI 2011 INFANTIL 2º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 26 0 26
52 222 20184247 HODEI SANCHEZ MEDRANO 2011 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 25 10 15
53 152 20185667 XABIER GARCIA BERMUDEZ 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 24 10 14
54 127 20218559 HODEI MERLO COCA 2011 INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 22 12 10
55 151 20187382 DANEL CUERVO URRUTIA 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 21 11 10
56 147 20192902 NOAH ACEVEDO PAULOGORRAN 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
57 135 20188340 BEÑAT ARRIETA ZELAIA 2012 INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 20 10 10
58 211 20188488 IBAI ARTIÑANO CANALES 2012 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 20 10 10
59 118 20189427 ALAIN CAMINERO GOMEZ 2012 INFANTIL 1º M ENKARBTT ZALLA ESKOLA 20 10 10
60 150 20185192 LUKA CANDAL MORENO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
61 113 20187242 EKAI CID FERNÁNDEZ 2012 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 20 10 10
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ORDUÑA
12-OCT

ELORRIO
26-OCT

Clasificación TORNEO

62 107 20174200 DORIAN DOCASAL ALVAREZ 2011 INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 20 10 10
63 181 20202200 OIER DOMINGUEZ SANTIAGO 2012 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 10 10
64 141 20156711 OIER ELEZKANO MACIAS 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 20 10 10
65 203 20182326 URKO ELORZA ARCARAZO 2011 INFANTIL 2º M VALLE DE TRAPAGA AUTO NERVIÓN 20 10 10
66 171 20183658 EGOI ESPUÑA GUTIERREZ 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
67 184 20187279 ALVARO GARCIA DIEZ 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 10 10
68 194 20185725 LIHER GARCIA MARUGÁN 2012 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 20 10 10
69 154 20180451 AIUR GARROTE BORRAJO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
70 123 20182845 IBON HURTADO ARISTEGUI 2012 INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 20 10 10
71 137 20163666 AITOR IBARRA PALOMERO 2012 INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 20 10 10
72 144 20172811 IBAI LOPEZ PEREZ 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 20 10 10
73 158 20188439 UNAX MEDEL DELGADO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
74 145 20183941 OIER MURUGARREN NIEVES 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 20 10 10
75 218 20181051 LANDER ORUE BARANDIKA 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 20 10 10
76 104 20188489 NIKOLAS PAREDES FLORIDO 2012 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 20 10 10
77 105 20188055 AIMAR ZARANDONA BENGOETXEA 2012 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 20 10 10
78 130 20197963 EDER ORTEGA SANCHEZ 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 20 10 10
79 188 20174743 DANEL LÓPEZ SÁNCHEZ 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 10 10
80 180 20212121 AIMAR BEASKOETXEA PALMA 2012 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 0 20
81 122 20183960 ARATZ LASUEN BIRICHINAGA 2011 INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 18 0 18
82 198 20166383 JON BENGOCHEA LESMES 2011 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 17 17 0
83 208 20187719 IKER NAVERO ATXUTEGI 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 15 15 0
84 189 20188290 BASTIAN REGATO FEIERABEND 2012 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E 14 14 0
85 172 20175610 ALEX FERNANDEZ SANTOLARIA 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 13 13 0
86 153 20188431 AIMAR GARCÍA DEL MOLINO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 13 0 13
87 120 20187731 GALDER ALAVA DOCAMPO 2012 INFANTIL 1º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 10 10 0
88 216 20170900 MIKEL GARATE CASTAÑO 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 10 10 0
89 128 20178731 AMETS BARREÑA ALDEA 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10 10 0
90 131 20188672 MARTIN PAYO MANCISIDOR 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10 10 0
91 134 20176606 AYMAN SEDKI GASSIB 2011 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 10 10 0
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ORDUÑA
12-OCT

ELORRIO
26-OCT

Clasificación TORNEO

92 112 20229390 MIKEL ABARRATEGI GOYOAGA 2012 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 10 0 10
93 226 20196186 BEÑAT ARRASATE GALLARRETA 2012 INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 10 0 10
94 168 20158036 ÁLVARO BERNAL ESTEBAN 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 10 0 10
95 207 20197050 ANER ELORZA BEGOÑA 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 10 0 10
96 230 20185937 BEÑAT FERNÁNDEZ ARRANZ 2012 INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 10 0 10
97 195 20168753 UNAX GONZÁLEZ LUCAS 2012 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 10 0 10
98 124 20185163 GARI ITURRIOZ LAUZIRIKA 2012 INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10 0 10
99 267 20184236 OIER MAGARIÑO MENDILIBAR 2011 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 10 0 10
100 125 20189046 ARITZ MANGUERO ANTIZA 2012 INFANTIL 1º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10 0 10
101 225 20187683 ION OUTEIRAL SAIZAR 2012 INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 10 0 10
102 161 20227840 GAEL POZOS MOLEDO 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10 0 10
103 204 20178361 MARCO TERUELO GARCÍA 2011 INFANTIL 2º M VALLE DE TRAPAGA AUTO NERVIÓN 10 0 10
104 227 20201889 EDORTA PATXO ITURBE 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10 0 10
105 232 20241857 ISAIAS FREYTTE FLORIAN 2011 INFANTIL 2º M F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 10 0 10
106 231 20199866 ERIN YERGA FERNANDEZ 2012 INFANTIL 1º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 10 0 10
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